

	Text Field 14: شرکت عقابهای دیجیتال با هدف رشد و توسعه فناوری های نوظهور با همراهی جمعی از اعضای هیات علمی واحد اردبیل تاسیس شده است و در گام اول ارائه راهکارهای سریع و مقرون بصرفه جهت ورود کسب و کارهای سنتی به تجارت الکترونیک را هدف قرار داده است. از این رو محصول اول خود با عنوان سامانه وب سایت ساز شماوب به بازار ارائه کرده است. همچنین شرکت در زمینه فناوری های راهبردی همچون واقعیت مجازی و افزوده، هوش مصنوعی و داده کاوی نیز در حال تکمیل سبد محصولات خود می باشد.
	Text Field 15: وب سایت ساز شماوب
	Text Field 16: 1) خانم دکتر زینب رضایی ( مهندسی کامپیوتر)2) خانم دکتر مهناز طالبی (معماری)3) خانم دکتر غذر غفاری ( روانشناسی)4) آقای دکتر فرزاد ستاری اردبیلی (مدیریت)5) آقای دکتر بابک نوری مقدم ( مهندسی فناوری اطلاعات-تجارت الکترونیک) 
	Text Field 17: 1) نیاز کسب و کارهای سنتی و کوچک جهت ورودی به تجارت الکترونیک2) وب سایتها و فروشگاه ها با قالب های متنوع3) امکان شخصی سازی بالا4) نیاز به تحویل سریع و پشتیبانی همه جانبه5) مقرون بصرفه بودن 
	Text Field 18: سامانه جامع وب سایت ساز شماوب با بیش از 20 قالب متنوع برای انواع کسب و کارها، با امکان شخصی سازی بسیار بالا ، تحویل در کمتر از 20 دقیقه، بدون نیاز به دانش فنی، پیشتیبانی 24 ساعته
	Text Field 19: 1)توسعه سامانه و قالب ها2) بازاریابی بخشی مشتریان3) دریافت بازخورد مشتریان اولیه4) اصلاح و بهبود قالبها5) گسترش مشتریان به کشورهای همسایه
	Text Field 20: 1) فروش قالب ها2) تولید محتوی 3) مدیریت وب سایت4)ارائه پشتیبانی اختصاصی5) ارتقا سئو6) خدمات هاستینگ اختصاصی
	Text Field 21: اکثر رقبا از قالب های محدود استفاده می نمایند که امکان شخصی سازی بسیار کمی دارند. از طرفی فاقدقالب های خاص کسب و کارهایی همچون رستوران و  ...  می باشند. 
	Text Field 22: براساس آمار اتاق اصناف ایران در سال حدود 300000 کسب و کار مجوز جدید دریافت مینمایند. با در نظر گرفتن تنها 1% از این مقدار بعنوان جامعه هدف امکان فروش بیش از 3000 وب سایت در سال میسر میباشد.  وب سایتهای شخصی و خانگی نیز بعنوان بازار هدف در نظر  گرفته شده است
	Text Field 23: 186 میلیون تومان هزینه توسعه و پیاده سازی71 میلیون تومان هزینه زیرساخت 60 میلیون تومان هزینه پرسنلی پشتیبانی و بازاریابی 
	Text Field 24: بصورت قراردادهای استاندارد استقرار در مرکز رشد.
	Text Field 25: استقرار در مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد اردبیلعضویت در نظام صنفی رایانه استان اردبیلکسب نماد ساماندهی کسب و کارهای الکترونیککسب ای نماد
	Text Field 79: مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی اردبیلشماره تماس:                                اینستاگرام: 09925727230                           digitaleagleco@ 
	Logo_af_image: 


